平成21年11月25日

各   位

大阪市中央区北浜三丁目７番１２号東京建物大阪ビル

会 社 名 日本駐車場開発株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代表取締役社長 巽 一 久

（コード番号：２３５３ 東証第一部・ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 取締役 財務経理本部長 鈴木 周平

電 話 番 号 ０ ３ － ３ ２ １ ８ － １ ９ ０ ４

平成22年７月期第１四半期 投資有価証券評価損に関するお知らせ

当社が投資有価証券として保有する株式会社穴吹工務店が平成21年 11月 24日付けで東京地方裁判

所に会社更生手続きの開始申立てを行ったため、下記の通り、減損処理による投資有価証券評価損を

計上する必要が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成22年７月期第１四半期における投資有価証券評価損

 単体 連結

（Ａ）平成22年７月期第１四半期会計期間（平成21年

８月１日から平成21年10月31日まで）の投資有

価証券評価損の総額

145百万円 145百万円

※ 当社の決算期末は、７月31日です。

○ 純資産・経常利益・当期純利益に対する割合

 単体 連結

（Ｂ）平成21年７月期末の純資産 1,860百万円 1,688百万円

 （Ａ／Ｂ×１００） 7.8％   8.6％

（Ｃ）平成21年７月期の経常利益 1,191百万円 1,168百万円

 （Ａ／Ｃ×１００） 12.2％   12.4％

（Ｄ）平成21年７月期の当期純利益 644百万円 613百万円

 （Ａ／Ｄ×１００） 22.5％   23.6％

２．今後の見通し

 上記、減損処理による投資有価証券評価損については、平成 22年７月期第１四半期決算におい

て、必要な処理を行います。

なお、平成21年10月16日に公表しました平成22年７月期第２四半期連結累計期間及び平成22年

７月期通期業績予想の変更は予定しておりませんが、修正の必要が生じた場合には速やかに公表いたし

ます。

以上